Municipio de Taxco de Alarcén Guerrero

TA)(CO Estado de Variacién en la Hacienda Publica
()

Historia con futuro del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020
. Ha’cie_nda Hacienda
Hacienda Publica/ Publica/
Publica/ Patrimonio

Cuenta Contable Patrimonio
Generado del

Ejercicio

Patrimonio Generado de
Contribuido Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019 1,503,923.00
Aportaciones 1,503,923.00
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2019 110,241,216.60 0.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 121,095,282.57
Revaltos 17,535,331.00
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores -28,389,396.97

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019 1,503,923.00 110,241,216.60 0.00

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del 0.00
Ejercicio 2020

Aportaciones 0.00
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del 0.00 136,544,316.69
Ejercicio 2020

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 138,029,689.08
Resultados De Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Revaltios 39,999.00
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores -1,525,371.39

Cambios en el o Insufici ias en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patri io 2020 1,503,923.00 110,241,216.60 136,544,316.69

Fecha: 30/Jun/2020

Exceso o
Insuficiencia en
la Actualizacion
de la Hacienda

Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son

responsabilidad del emisor.

Autorizo. Vo. Bo. Elaboré.
Presidente Municipal Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
Constitucional Delfa Thalia Rodriguez Fco. Javier Fuentes Fernandez
Marcos Efrén Parra Gémez Rodriguez

Grupo Piacza - SUINPAC Contable Pag.ldel

Reviso.

Total

1,503,923.00
1,503,923.00
0.00

0.00

110,241,216.60
0.00
121,095,282.57
17,535,331.00
0.00

-28,389,396.97

0.00

0.00
0.00

111,745,139.60

0.00

0.00
0.00

0.00

136,544,316.69

138,029,689.08
0.00

39,999.00

0.00

-1,525,371.39

0.00

0.00

0.00

248,289,456.29

Titular del Organo Interno de

Control

Carla Maria Ocampo Gomez



